Unsere Hotelempfehlungen fir lhren Aufenthalt in Minchen:

MUNICH
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Hotelname Adresse Telefon/Fax Website Preise in EUR
The Rilano Hotel Domagkstr.26 089/360010 Rilano-hotel- Variabel Preise
80807 Minchen 089/360019217 muenchen.de

online buchbar

B&B Hotel City
Nord

Frankfurter Ring 243

80807 Minchen

089/306589-0

hotelbb.de

online buchbar

Variable Preise

Hotel Mercure Hotterstr.4 089/232590 mercure.com Variable Presie
Miinchen Altstadt 80331 Munchen 089/23259127 online buchbar
Hotel Mercure Senefelderstr. 9 089/551320 mercure.com Variabel Preise
80336 Miinchen 089/596444 online buchbar
Hotel Rothof Denninger Str.114 089/9100 95-0 hotel-rothof.de Variable Preise
81925 Miinchen 089/915066 Online buchbar
Courtyard Schwanthalerstr.37 089/54884880 Marriott.de EZ mit Dusche/WC
Marriott 80336 Mlnchen 089/5488488333 Online reservierbar Ab 117 Euro / Nacht
Hotel Vitalis Kathi-Kobus-Str.22 089/120080 hotel-vitalis.de EZ mit Dusche/WC ab 87
80797 Minchen 089/1298382 Online buchbar Euro / Nacht

Occamstr.4 Hotel-la- Variable Preise

80802 Minchen

Hotel La Maison 089/3303555-0
maison.com

online buchbar

EZ mit Dusche/WC
Ab 129 Euro / Nacht

Hotel Novotel 089/35819-0 accorhotels.com

089/35819-199

Lyonel-Feininger-
Suites Str.22
80807 Miinchen

online reservierbar

089/35408-00 Innside.com Variable Preise

089/35408-299

Mies-van-der-Rohe-
Str.10

80807 Minchen
Leopoldstr.130-132
80804 Munchen

Innside

Online reservierbar

089/206090-0
089/206090-999

Komfort-Zimmer
Ab 199 Euro / Nacht

Fleming’s Hotel Flemings-

hotels.com

online buchbar

Hotel Mayer Augsburger Str.45 089/8946570 Hotel-mayer.de EZ mit Dusche/WC
82110 Germering b. 089/894657597 online buchbar Ab 69 Euro / Nacht inkl.
Frihstuck

Minchen




Folgende Hotels befinden sich in der Ndhe des Minchner Hauptbahnhofes:

Hotelname Adresse Telefon/Fax Website Preise in EUR

Hotel Brack Lindwurmstr.153 089/747255-0 hotel-brack.de EZ mit Dusche/WC
80337 Miinchen 089/72015015 Online buchbar Ab 69 bis 159 Euro inkl.

Fruhstuck

Hotel Alfa Hirtenstr.22 089/545953-0 hotel-alfa.de EZ mit Dusche/WC

80335 Miinchen 089/545953- online buchbar Ab 65 Euro / Nacht
299
Cocoon Lindwurmstr.35 089/59993907 cocoon-hotels.de Variable Preise
Sendlinger Tor 80337 Minchen 089/59993997 | online buchbar

The 4 You (in
ruhiger Seitenstr. am
HBF)

Hirtenstr.18
80335 Miinchen

089/552166-0
089/552166-66

Thedyou.de

online buchbar

EZ mit Dusche/WC
Ab 55 Euro / Nacht inkl.
Fruhstuck

Hotel Jedermann

Bayerstr.95
80335 Miinchen

089/543240
089/54324111

hotel-jedermann.de

online buchbar

EZ mit Dusche/WC
Ab 55 Euro / Nacht inkl.
Fruhstuck

CVIM Landwehrstr.13 089/552141-0 Cvim-muenchen.org | EZ mit Waschgelegh.
Jugendhotel 80336 Minchen 089/5504282 Ab 34 Euro / Nacht inkl.
Frihstuck
Hotel Mariand| Goethestr.51 089/552910-0 mariandl.com EZ mit Dusche/WC
80336 Miinchen 089/552910-57 | online buchbar Ab 69 Euro / Nacht
Hotel Eder Zweigstr.8 089/554660 hotel-eder.de EZ mit Dusche/WC
80336 Miinchen 089/5503675 online buchbar Ab 55 Euro / Nacht inkl.
Frihstuck
Euro Youth Hotel | Senefelderstr.5 089/59908811 | euro-youth-hotel.de | Variable Preise
80336 Miinchen 089/59908877
Hotel Belle Blue Schillerstr.21 089/5506260 hotel-belleblue.de EZ mit Dusche/WC
089/55062699 online reservierbar Ab 65 Euro / Nacht inkl.
Frahstuck
Hotel Bayernland | Bayerstr.77-77a 089/533153 Hotel-bayernland.de | EZ mit Dusche/WC
80335 Miinchen 089/5328532 online buchbar Ab 89 Euro / Nacht inkl.

Fruhsttck

Diese Unterkiinfte wurden uns teilweise von Seminarteilnehmern empfohlen.

Fur die Richtigkeit der Preise und sonstigen Daten tGbernehmen wir keine Gewahr, wir bemihen uns aber, alle Angaben auf dem aktuellen Stand zu
halten. Auch sind wir fir Rickmeldungen dankbar.

Fir alle weiteren Auskinfte steht Ihnen das Fremdenverkehrsamt Minchen, Tel. 089/2330300, Fax 089/23330233 zur Verfligung, muenchen-
tourist.de, E-Mail: Tourismus@muenchen.de zur Verfligung.
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